
Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.05.2024 10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

Turnverein Biefang

HSV Überruhr

ATV Biesel

Turnverein Biefang

TV Wahlscheid

SG Unterrath

ATV Biesel

SG Unterrath

HSV Überruhr

TV Wahlscheid

SG Unterrath

TV Wahlscheid

SG Unterrath

HSV Überruhr

ATV Biesel

HSV Überruhr

Turnverein Biefang

TV Wahlscheid

ATV Biesel

Turnverein Biefang

7:16

15:15

8:17

14:12

9:15

14:10

13:11

25:10

9:9

12:13

Sa. 07.09.2024 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

SG Unterrath TSV Eller 04 0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

17:35

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

HC Gelpe/Strombach

Wermelskirchener TV

Neusser HV II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 10:00

11:30

13:00

14:45

16:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Oberliga
weibliche
Jugend A

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath

Niederbergischer HC

HSG Velbert/Heiligenhaus

JSG Düsseldorf-Süd

Wermelskirchener TV II

Brühler TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 13:30 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

SG Unterrath II Meerbuscher HV 0:0

So. 29.09.2024 17:00 Regionsoberliga
Männer

SG Unterrath SFD 75 Düsseldorf 0:0



Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

13:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

Wald-Merscheider TV

HSV Solinge...th 76 e.V.

Solinger TB

TuS Lintorf II

TV Angermund II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath III

TSG Benrath 81

SFD 75 Düsseldorf

TuS Lintorf IV

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Langenfeld

TB Wülfrath

SG Monheim (gJE)

TSV Eller 04

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath III

SG Unterrath II

SG Unterrath II

Ohligser TV

MTG Horst Essen II

Lessing-Gymnasium

TSG Benrath 81

TV Angermund II

TV Angermund III

JSG Düsseldorf-Süd II

TV Ratingen (gJD)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath III

SG Unterrath II

SG TuRa Altendorf

Mettmann-Sport

Lüttringhauser TV (a.K.)

Wermelskirchener TV

TuS Lintorf

SSG Wuppert...ppertal II

TV Ratingen II

Meerbuscher HV III

Meerbuscher HV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

13:30

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

HC Weiden 2018

Haaner TV

Wermelskirchener TV

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath II

SG Unterrath

Haaner TV II (a.K.)

SG Unterrath

Meerbuscher HV

Meerbuscher HV II

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath III

SG Unterrath II

SG Unterrath II

TV Korschenbroich

Turnverein Biefang

HSG Euskirchen

Hildener Wölfe

Neusser HV II

SV Wersten 04 II

TV Angermund

TSV Eller 04

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

SG Unterrath Wermelskirchener TV 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath II

TuS Königsdorf

VfL Rheinhausen

Wald-Merscheider TV

Hildener Wölfe

Neusser HV II

TSV Eller 04

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath III

SG Unterrath

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Vohwinkeler STV

HSG Gerresheim

SG Monheim

TSV Hochdahl 64

Neusser HV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SG Unterrath II spielfrei* 0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath III

SG Unterrath II

Fortuna Düs...95 e.V. II

HSG Gerresheim

SC Unterbach II

Hildener Wölfe

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

SG Unterrath II

SG Unterrath

Solinger TB II

Hildener Wölfe

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath

SG Unterrath III

TV Aldekerk

TV Aldekerk

Cronenberger TG

Fortuna Düs...95 e.V. II

TV Ratingen

Hildener Wölfe II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

TV Vorst

TSV Bocholt

JSG Düsseldorf-Süd

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.03.2025 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

SG Unterrath HSG Rade/Herbeck 0:0



Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath II

SG Unterrath

HSV Wegberg

TV Issum

HSV Überruhr

TV Ratingen

TuS Lintorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

HSG Homberg-Rheinhausen

TV Beyeröhde (a.K.)

SG Unterrath II

TuS Lintorf II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath II

Godesberger TV

JSG Roetgen/Eynatten

HC Weiden 2018

TSV Eller 04

TV Ratingen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

Haaner TV

SG Monheim

TV Angermund II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Lichtenbroich  ( 04008 )
Franz-Rennefeld-Weg 15
40472   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SG Unterrath

SG Unterrath

SG Unterrath II

SG Unterrath II

ETB SW Essen

HC TV Rhede

JSG Düsseldorf-Süd II

Meerbuscher HV

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 00:00 Regionalliga
weibliche
Jugend C

SG Unterrath Tschft. St. Tönis 0:0


